PORTARIA Nº 1.624/2023

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS HUMANOS do Município de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do
Espírito  Santo,  no  uso  de  suas
atribuições  delegadas  através  dos
Decretos  nºs.  28.401/2019  e
31.483/2022,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  licença  para
tratamento de saúde aos servidores constantes na relação anexa,
conforme atestados médicos apresentados e anexos aos processos
mencionados,  nos  termos  do  artigo  2º  da  Lei  nº  7859/2020  e
Decreto nº. 29.111/2019.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 1º de agosto de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700390033003300320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.624/2023

SERVIDOR
CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA
PROC. Nº

DIAS INÍCIO

Ana Paula de Carvalho
Teixeira Silva

Cirurgião Dentista
Clinico Geral

SEMUS 15 DIAS 10/07/2023 47520/2023

Celio Lins Vieira Artifice de Obras e
Serviços Públicos

SEMMAT 20 DIAS 12/06/2023 41448/2023

Claudio Augusto
Princisval Gomes

Auxiliar de Saúde
Bucal

SEMUS 02 DIAS 22/06/2023 41832/2023

Fabiola Soares Lessa Carlette Cirurgião Dentista
Clinico Geral

SEMUS 02 DIAS 21/06/2023 41459/2023

Gishlene Silva Monteiro Agente de Serviço da
Educação

SEME 02 DIAS 21/06/2023 41559/2023

Hevaildo Bueno Correa Junior Secretário Escolar SEME 01 DIA 21/06/2023 41561/2023

Ivana Valiati Hemerly Auxiliar
Administrativo

SEMUS 20 DIAS 20/06/2023 41274/2023

Jeanne Sardinha Will
Mendes dos Santos

Professor PEB-A SEME 01 DIA 21/06/2023 41560/2023

João Alessandro Amista Gomes Técnico em
Edificações

SEME 01 DIA 22/06/2023 41833/2023

Leticia Nascimento
dos Santos Leonardo

Professor PEB-D SEME 05 DIAS 18/06/2023 41273/2023

Lúcia Helena Vieira Silva Brites Agente
Administrativo

SEMFA 03 DIAS 20/06/2023 41255/2023

Luciana Aparecida
Raymundo dos Santos

Professor PEB-B SEME
02 DIAS
04 DIAS

21/06/2023
23/06/2023

42029/2023

Maria Aparecida Oselami Prucho Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEME 15 DIAS 17/07/23 47434/2023

Maria da Penha Salles Mendes Agente
Administrativo

SEMURB 20 DIAS 04/07/2023 46613/2023

Maria Helena Sabino Pereira Gari SEMFA 01 DIA 18/07/2023 47581/2023

Moadyr Barboza dos Santos Guarda Civil
Municipal

SEMSEG 10 DIAS 18/07/2023 47523/2023

Nilson Garcia Rodrigues Ajudante Geral PCS SEMURB 02 DIAS 27/06/2023 42681/2023

Soraya de Souza Campos Gava Professor PEB-C SEME 01 DIA 23/06/2023 41839/2023

Tatiane Moraes da Silva Professor PEB-B SEME 12 DIAS 22/06/2023 41838/2023

Verônica de Azevedo Pires Auxiliar Serviços
Públicos Municipais

SEME 01 DIAS 22/06/2023 41553/2023

Vivian Nascimento
de Azevedo dos Santos

Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEMAG 10 DIAS 21/06/2023 41315/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700390033003300320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 1.624/2023
	PROC. Nº

		2023-08-03T10:24:09-0300